

# **EMF ApS**

Lundbyvej 5  
8961 Allingåbro

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2019**

---

**Michael Fuhlendorf**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      EMF ApS  
Lundbyvej 5  
8961 Allingåbro

CVR-nr:            34218692  
Regnskabsår:    01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for EMF ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Lundby, den 26/06/2019

## **Direktion**

Michael Fuhlendorf

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som året før og vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig.

De anvendte regnskabs- og vurderingsmetoder er herefter:

## RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

### Nettoomsætning

Indtægterne fra salg af varer og ydelser medtages i det år, hvor levering har fundet sted.

### Periodisering af indtægter og omkostninger

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunktet.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og -omkostninger er indregnet i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt amortiseringsfradrag vedr. gældsforpligtelser. Endvidere indgår rentetillæg og -fradrag vedrørende selskabsskat.

### Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, er indregnet i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat er indregnet i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte a'contoskatter.

Udskudt skat er indregnet med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

## BALANCEN

### *ANLÆGSAKTIVER*

#### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver er målt til kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger fratrukket forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                      3 - 10 år

#### **Leasingkontrakter**

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing) indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Finansielt leasede aktiver afskrives som selskabets øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

#### **Finansielle anlægsaktiver**

Engangsydelser leasing er målt til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris fratrukket forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på leasingkontrakternes løbetid.

### *OMSÆTNINGSAKTIVER*

#### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger er målt til kostpris.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender er indregnet til pålydende værdi med fradrag af hensættelse til imødegåelse af forventede tab efter vurdering af de enkelte debitorer.

### *PASSIVER*

#### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser i øvrigt er indregnet og målt til nominel restgæld.

#### **Udskudt skat**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem de regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes i balancen, såfremt det er sandsynligt, at de inden for en kortere tidsperiode vil reducere skattebetalingerne.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med udgangspunkt i lovgivningen på balancedagen vil være gældende, når den udskudte skat udløses som aktuel skat.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                   |      | <b>1.296.148</b> | <b>1.803.308</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -1.124.490       | -1.353.922       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -115.173         | -346.897         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>56.485</b>    | <b>102.489</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -51.578          | -53.079          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>4.907</b>     | <b>49.410</b>    |
| Skat af årets resultat .....   |      | 6.000            | -21.031          |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>10.907</b>    | <b>28.379</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Overført resultat .....  |      | 10.907           | 28.379           |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>10.907</b>    | <b>28.379</b>    |



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note     | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 572.806          | 545.306          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>2</b> | <b>572.806</b>   | <b>545.306</b>   |
| Andre tilgodehavender .....                       |          | 334.148          | 410.571          |
| Deposita .....                                    |          | 57.600           | 0                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |          | <b>391.748</b>   | <b>410.571</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>964.554</b>   | <b>955.877</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |          | 399.112          | 364.328          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |          | <b>399.112</b>   | <b>364.328</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 777.966          | 990.729          |
| Andre tilgodehavender .....                       |          | 92.000           | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |          | 0                | 13.841           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>869.966</b>   | <b>1.004.570</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 229.761          | 14.253           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>1.498.839</b> | <b>1.383.151</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>2.463.393</b> | <b>2.339.028</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note     | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |          | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat .....   |          | 170.384          | 159.477          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |          | <b>370.384</b>   | <b>359.477</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....  |          | 113.000          | 119.000          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>   |          | <b>113.000</b>   | <b>119.000</b>   |
| Leasingforpligtelser .....  |          | 211.854          | 310.414          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                | <b>3</b> | <b>211.854</b>   | <b>310.414</b>   |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....   |          | 338.465          | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |          | 726.444          | 492.599          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |          | 604.686          | 1.010.100        |
| Leasingforpligtelser .....  |          | 98.560           | 47.438           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |          | <b>1.768.155</b> | <b>1.550.137</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |          | <b>1.980.009</b> | <b>1.860.551</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |          | <b>2.463.393</b> | <b>2.339.028</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2018</b>      | <b>2017</b>      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
|                                       | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Løn og gager                          | 1.009.935        | 1.231.859        |
| Pensionsbidrag                        | 91.150           | 96.436           |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.405           | 25.627           |
|                                       | <b>1.124.490</b> | <b>1.353.922</b> |

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

Finansielt leasede aktiver udgør kr. 250.691.

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

|                      | <b>Gæld i alt</b> | <b>Afdrag næste</b> | <b>Langfristet</b> | <b>Restgæld</b>   |
|----------------------|-------------------|---------------------|--------------------|-------------------|
|                      | <b>ultimo</b>     | <b>år</b>           | <b>andel</b>       | <b>efter 5 år</b> |
|                      | <b>kr.</b>        | <b>kr.</b>          | <b>kr.</b>         | <b>kr.</b>        |
| Leasingforpligtelser | 310.414           | 98.560              | 211.854            | 0                 |
|                      | <b>310.414</b>    | <b>98.560</b>       | <b>211.854</b>     | <b>0</b>          |

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af værksted med en årlig leje på kr. 72.000 ekskl. moms. Lejekontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af værksted med en årlig leje på kr. 12.000 ekskl. moms. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Der er indgået 11 leasingaftaler, hvor der resterer følgende forpligtelser:

44 mdr. a kr. 12.912 samt tilbagekøbsforpligtelse på kr. 105.000.  
 57 mdr. a kr. 13.538 samt tilbagekøbsforpligtelse på kr. 100.000.  
 32 mdr. a kr. 3.464 samt tilbagekøbsforpligtelse på kr. 53.000.  
 33 mdr. a kr. 5.307 samt tilbagekøbsforpligtelse på kr. 82.000.  
 30 mdr. a kr. 8.777 samt tilbagekøbsforpligtelse på kr. 0.  
 53 mdr. a kr. 13.418 samt tilbagekøbsforpligtelse på kr. 100.000.  
 49 mdr. a kr. 3.836 samt tilbagekøbsforpligtelse på kr. 28.000.  
 45 mdr. a kr. 5.070 samt tilbagekøbsforpligtelse på kr. 32.000.  
 45 mdr. a kr. 3.054 samt tilbagekøbsforpligtelse på kr. 93.083.  
 62 mdr. a kr. 9.714 samt tilbagekøbsforpligtelse på kr. 57.600.  
 62 mdr. a kr. 12.583 samt tilbagekøbsforpligtelser på kr. 125.000

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Factoringselskab har pant i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2018</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 3           |